
Event 1: Fly Accuracy Damen Disciplína  1:Moucha skish ženy

Points Time

1. 61. Havelková Tereza České Budějovice 100 03:00,2 100 02:25,4

2. 78. ing. Brončková Jana Ostrava 100 04:10,6 100 03:44,3

3. 63. Míková Barbora České Budějovice 100 02:39,4 85 02:26,0

4. 70. Haškovcová Eva Praha 100 03:54,1 85 03:29,2

5. 69. Petrů Jana Praha 100 03:48,3 85 03:58,8

6. 62. Marková Kateřina České Budějovice 95 02:24,2 65 01:44,7
7. 65. Krulišová Mirka Ústí n. Labem 95 02:39,7

8. 72. Koblihová Julie Brno 95 02:41,0

9. 71. Pausarová Jitka Brno 95 03:30,6

10. 68. Králová Denisa Ústí n. Labem 85 02:40,0

11. 73. Pecyna Natalia Polsko 85 02:56,1

12. 79. Plachá Zuzana Ostrava 85 03:27,7

13. 76. Mühle Anke LAV 75 03:42,6

14. 77. Harenda Aleksandra Poznaň 75 03:55,7

15. 74. Žebrovska Jagoda Polsko 70 04:00,5

16. 80. Targosz Dorota Frýdek Místek 50 04:53,0

17. 67. Píšková Tereza Ústí n. Labem 45 05:01,2

18. 75. Schneider Angelika LAV 40 03:55,2

19. 64. Míková Lucie České Budějovice 35 05:27,8
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Event 2: Fly Distance Single Handed Damen Disciplína 2:Moucha dálka jednoruč ženy

1. 72. Koblihová Julie Brno 51,24 48,57 99,81 51,90

2. 71. Pausarová Jitka Brno 47,8 43,4 91,20 48,07

3. 78. ing. Brončková Jana Ostrava 46,53 45,76 92,29 47,97

4. 69. Petrů Jana Praha 46,67 45,55 92,22 46,18

5. 62. Marková Kateřina České Budějovice 46,15 45,08 91,23 46,07

6. 61. Havelková Tereza České Budějovice 46,74 46,61 93,35 45,36
7. 77. Harenda Aleksandra Poznaň 44,88 42,78 87,66
8. 63. Míková Barbora České Budějovice 43,54 41,00 84,54
9. 73. Pecyna Natalia Polsko 42,65 41,04 83,69

10. 68. Králová Denisa Ústí n. Labem 42,35 38,28 80,63
11. 65. Krulišová Mirka Ústí n. Labem 41,74 39,82 81,56
12. 76. Mühle Anke LAV 41,38 39,31 80,69
13. 74. Žebrovska Jagoda Polsko 39,82 39,06 78,88
14. 75. Schneider Angelika LAV 38,52 37,05 75,57
15. 70. Haškovcová Eva Praha 37,65 36,91 74,56
16. 79. Plachá Zuzana Ostrava 37,54 37,31 74,85
17. 67. Píšková Tereza Ústí n. Labem 35,53 34,45 69,98
18. 80. Targosz Dorota Frýdek Místek 35,21 31,5 66,71
19. 64. Míková Lucie České Budějovice 28,21 27,8 56,01
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Event 3:Spinning Accouracy Arenberg Target Damen Disciplína 3:Zátěž Arenberg ženy

Points Time

1. 62. Marková Kateřina České Budějovice 98 01:48,7 98 01:37,5

2. 71. Pausarová Jitka Brno 96 02:31,9 98 01:57,5

3. 79. Plachá Zuzana Ostrava 92 02:14,0 98 02:10,9

4. 73. Pecyna Natalia Polsko 98 02:52,2 96 01:34,3

5. 61. Havelková Tereza České Budějovice 96 02:40,0 94 02:06,6

6. 69. Petrů Jana Praha 94 02:43,7 94 02:30,4

7. 78. ing. Brončková Jana Ostrava 92 02:22,9

8. 72. Koblihová Julie Brno 92 02:46,3

9. 68. Králová Denisa Ústí n. Labem 90 02:04,9

10. 74. Žebrovska Jagoda Polsko 90 02:07,8

11. 70. Haškovcová Eva Praha 90 02:56,0

12. 75. Schneider Angelika LAV 88 02:33,5

13. 77. Harenda Aleksandra Poznaň 86 02:56,3

14. 65. Krulišová Mirka Ústí n. Labem 84 02:10,0

15. 63. Míková Barbora České Budějovice 84 02:11,4

16. 76. Mühle Anke LAV 82 02:34,0

17. 80. Targosz Dorota Frýdek Místek 80 02:25,4

18. 64. Míková Lucie České Budějovice 76 02:46,5

19. 67. Píšková Tereza Ústí n. Labem 52 02:22,3
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Event 4: Spinning Accuracy Damen Disciplína 4: Zátěž skish ženy

Points Time

1. 68. Králová Denisa Ústí n. Labem 100 03:36,1 95 03:14,8

2. 61. Havelková Tereza České Budějovice 100 04:17,7 90 03:26,1

3. 71. Pausarová Jitka Brno 95 04:32,2 90 03:58,9

4. 73. Pecyna Natalia Polsko 85 03:00,3 85 02:44,2

5. 78. ing. Brončková Jana Ostrava 85 03:33,0 85 03:01,1

6. 62. Marková Kateřina České Budějovice 95 02:56,4 85 03:04,0
7. 79. Plachá Zuzana Ostrava 85 03:48,5

8. 72. Koblihová Julie Brno 85 04:30,9

9. 74. Žebrovska Jagoda Polsko 80 03:31,6

10. 63. Míková Barbora České Budějovice 80 04:03,8

11. 76. Mühle Anke LAV 75 04:19,6

12. 65. Krulišová Mirka Ústí n. Labem 75 04:25,5

13. 77. Harenda Aleksandra Poznaň 75 04:26,1

14. 64. Míková Lucie České Budějovice 75 04:32,1

15. 70. Haškovcová Eva Praha 75 05:34,3

16. 75. Schneider Angelika LAV 70 04:28,8

17. 69. Petrů Jana Praha 65 04:31,0

18. 80. Targosz Dorota Frýdek Místek 55 04:07,0

19. 67. Píšková Tereza Ústí n. Labem 50 04:45,4
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 5:Zátěž dálka jednoruč ženy

Rank
Start 
No.

Name Nation Distance Points Final

1. 69. Petrů Jana Praha 66,59 99,885 71,04

2. 62. Marková Kateřina České Budějovice 64,34 96,510 68,59

3. 73. Pecyna Natalia Polsko 62,7 94,050 63,37

4. 61. Havelková Tereza České Budějovice 64,15 96,225 62,05

5. 72. Koblihová Julie Brno 62,12 93,180 62,05

6. 74. Žebrovska Jagoda Polsko 62,72 94,080 59,75
7. 79. Plachá Zuzana Ostrava 61,92 92,880
8. 63. Míková Barbora České Budějovice 61,15 91,725
9. 78. ing. Brončková Jana Ostrava 61,13 91,695

10. 65. Krulišová Mirka Ústí n. Labem 60,81 91,215
11. 68. Králová Denisa Ústí n. Labem 60,54 90,810
12. 76. Mühle Anke LAV 60,1 90,150
13. 75. Schneider Angelika LAV 54,88 82,320
14. 77. Harenda Aleksandra Poznaň 53,99 80,985
15. 67. Píšková Tereza Ústí n. Labem 51,8 77,700
16. 80. Targosz Dorota Frýdek Místek 50,41 75,615
17. 64. Míková Lucie České Budějovice 50,35 75,525
18. 70. Haškovcová Eva Praha 47,73 71,595
19. 71. Pausarová Jitka Brno 47,59 71,385

 Event 5: Spinning Distance Single Handed Damen
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Event 1 - 5   Pentathlon Damen Pětiboj ženy

Rank
Start 
No.

Name Nation D1 D2 D3 D4 D5 TOTAL

1. 61. Havelková Tereza České Budějovice 100 93,350 96 100 96,225 485,575

2. 62. Marková Kateřina České Budějovice 95 91,230 98 95 96,510 475,740

3. 72. Koblihová Julie Brno 95 99,810 92 85 93,180 464,990

4. 78. ing. Brončková Jana Ostrava 100 92,290 92 85 91,695 460,985
5. 69. Petrů Jana Praha 100 92,220 94 65 99,885 451,105
6. 71. Pausarová Jitka Brno 95 91,200 96 95 71,385 448,585
7. 68. Králová Denisa Ústí n. Labem 85 80,630 90 100 90,810 446,440
8. 73. Pecyna Natalia Polsko 85 83,690 98 85 94,050 445,740
9. 63. Míková Barbora České Budějovice 100 84,540 84 80 91,725 440,265
10. 79. Plachá Zuzana Ostrava 85 74,850 92 85 92,880 429,730
11. 65. Krulišová Mirka Ústí n. Labem 95 81,560 84 75 91,215 426,775
12. 74. Žebrovska Jagoda Polsko 70 78,880 90 80 94,080 412,960
13. 70. Haškovcová Eva Praha 100 74,560 90 75 71,595 411,155
14. 77. Harenda Aleksandra Poznaň 75 87,660 86 75 80,985 404,645
15. 76. Mühle Anke LAV 75 80,690 82 75 90,150 402,840
16. 75. Schneider Angelika LAV 40 75,570 88 70 82,320 355,890
17. 80. Targosz Dorota Frýdek Místek 50 66,710 80 55 75,615 327,325
18. 64. Míková Lucie České Budějovice 35 56,010 76 75 75,525 317,535
19. 67. Píšková Tereza Ústí n. Labem 45 69,980 52 50 77,700 294,680
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Event 8: Multiplier Accuracy Damen Disciplína 8: Skish multi ženy

Points Time

1. 62. Marková Kateřina České Budějovice 80 03:29,0 95 03:30,4

2. 61. Havelková Tereza České Budějovice 75 06:17,7 65 05:07,7

3. 71. Pausarová Jitka Brno 55 05:54,0 50 05:52,0

4. 78. ing. Brončková Jana Ostrava 70 04:58,4 45 05:19,0
5. 75. Schneider Angelika LAV 45 06:04,1 35 06:19,9

6. 69. Petrů Jana Praha 40 04:29,0 30 04:16,4
7. 74. Žebrovska Jagoda Polsko 20 06:21,0

Final
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Multi dálka ženy

Rank
Start 

No.
Name Nation Distance Points Final

1. 78. ing. Brončková Jana Ostrava 92,14 138,21 96,33
2. 62. Marková Kateřina České Budějovice 68,34 102,510 82,07
3. 71. Pausarová Jitka Brno 79,74 119,61 79,02
4. 61. Havelková Tereza České Budějovice 78,83 118,245 78,40
5. 75. Schneider Angelika LAV 77,01 115,515 64,07
6. 74. Žebrovska Jagoda Polsko 74,34 111,51 0,00
7. 69. Petrů Jana Praha 53,04 79,56

 Event 9: Multiplier Distance Single Handed Damen
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Event 1 - 7, Hepathlon Damen Sedmiboj ženy

Rank
Start 
No.

Name Nation D1-5 D8 D9 TOTAL

1 61. Havelková Tereza České Budějovice 485,575 75 118,245 678,820

2 78. ing. Brončková Jana Ostrava 460,985 70 138,210 669,195

3 62. Marková Kateřina České Budějovice 475,740 80 102,510 658,250
4 71. Pausarová Jitka Brno 448,585 55 119,610 623,195
5 69. Petrů Jana Praha 451,105 40 79,560 570,665
6 74. Žebrovska Jagoda Polsko 412,960 20 111,510 544,470
7 75. Schneider Angelika LAV 355,890 45 115,515 516,405
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Team Results 5 Camp Damen Družstva ženy

Rank Nation Name 1 Points Name 3 Points Teamscore

1
České  

Budějovice
Havelková  

Tereza
485,575

Marková   
Kateřina

475,740 961,315

2 Brno
Pausarová 

Jitka
448,585

Koblihová    
Julie Mgr.

464,990 913,575

3 Ostrava
Brončková  
Jana Ing.

460,985
Plachá      
Zuzana

429,730 890,715

4
Ústí nad 
Labem

Králová  
Denisa

446,440
Krulišová      

Mirka
426,775 873,215

5 Praha
Petrů         
Jana

451,105
Haškovcová 

Eva
411,155 862,260
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Event 1 - 5   Pentathlon Damen Pětiboj ženy

Rank
Start 
No.

Name Nation D1 D2 D3 D4 D5 TOTAL

1. 61. Havelková Tereza České Budějovice 100 93,350 96 100 96,225 485,575

2. 62. Marková Kateřina České Budějovice 95 91,230 98 95 96,510 475,740

3. 78. ing. Brončková Jana Ostrava 100 92,290 92 85 91,695 460,985

4. 73. Pecyna Natalia Polsko 85 83,690 98 85 94,050 445,740
5. 63. Míková Barbora České Budějovice 100 84,540 84 80 91,725 440,265
6. 74. Žebrovska Jagoda Polsko 70 78,880 90 80 94,080 412,960
7. 77. Harenda Aleksandra Poznaň 75 87,660 86 75 80,985 404,645
8. 76. Mühle Anke LAV 75 80,690 82 75 90,150 402,840
9. 75. Schneider Angelika LAV 40 75,570 88 70 82,320 355,890
10. 80. Targosz Dorota Frýdek Místek 50 66,710 80 55 75,615 327,325
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Event 1: Fly Accuracy Men Disciplína  1:Moucha skish muži

Points Time

1. 34    Krejčí Martin Brno 100 01:55,1 100 01:41,1

2. 5    Pročka Robert České Budějovice 100 01:52,8 100 01:45,8

3. 16    Spáčil Tomáš Hořovice 100 02:25,9 100 01:50,3

4. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 100 02:16,4 95 02:04,6

5. 8    Marek Jiří České Budějovice 100 02:10,1 95 02:10,4

6. 59   Stopa Pavel Ostrava 100 02:15,2 90 01:29,3

7. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 100 02:05,0 90 01:31,9

8. 46   Lussi Gerhard Švýcarsko 100 02:25,7 80 02:17,8
9. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 100 02:48,4

10. 60.   Sapigórski Karol Frýdek Místek 100 02:53,0

11. 4    Mík Robert České Budějovice 100 02:56,5

12. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 100 03:08,5

13. 10    Bařtipán Marek Ústí n. Labem 100 03:10,1

14. 50   Lay Gerhard Rakousko 100 03:15,4

15. 32    Vaculík Jaroslav Brno 100 03:24,1

16. 57    Bombera Jan Ostrava 100 03:29,5

17. 48   Zinner Christian Rakousko 95 01:54,4

18. 85.   Popovič Marko Chorvatsko 95 01:57,0

19. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 95 02:03,5

20. 3    Lexa Patrik České Budějovice 95 02:10,8

21. 58   Targosz Wlodzimier Ostrava 95 02:25,0

22. 44   Sapigórski Piotr Polsko 95 02:27,7

23. 37   Harter Michael VDSF 95 02:28,6

24. 49   Meindl Harald Rakousko 95 02:29,5

25. 39   Hasenhütl Michael VDSF 95 02:43,3

26. 13    Šecka Luděk Ústí n. Labem 95 02:50,0

27. 9    Vaculík Filip České Budějovice 95 02:51,6

28. 53  Urban Wolfgang LAV 95 02:52,2

29. 20    Pavlík Karel Praha 95 02:55,9

30. 15    Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 95 03:09,9

31. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 95 03:26,9

32. 43   Kuza Macej Polsko 95 03:38,1

33. 40   Anthöfer Markus VDSF 95 03:45,0

34. 19    Jouza Ladislav Praha 95 04:03,5

35. 27    Bohuněk Bohumil Plzeň 95 04:09,3

36. 31    Průša Aleš Brno 95 04:11,0

37. 36    ing. Tichý Milan Ústín n. Labem 95 04:24,9

38. 26    Mgr. Mach Karel Plzeň 90 01:41,0

39. 84.   Ožbolt Goran Chorvatsko 90 01:52,4

40. 81.   Brovet Bruno Chorvatsko 90 02:21,2

41. 42   Kuza Jacek Polsko 90 02:26,3

42. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 90 02:26,4

43. 54    Kleen Sven LAV 90 02:39,3
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44. 35    Pešek Vladimír Volary 90 02:50,0

45. 18    Hnízdil Daniel Praha 90 02:59,0

46. 12    Popelka David Ústí n. Labem 90 03:01,3

47. 17    Přepechal Jaromír Praha 90 03:19,1

48. 51  Gattermaier Werner Rakousko 90 03:31,5

49. 45   Kita Jan Polsko 90 03:33,8

50. 23    Haškovec Pavel Praha 90 03:36,1

51. 2    Luxa Jan České Budějovice 85 02:21,6

52. 30    ing. Šula Jiří Brno 85 02:52,7

53. 21    ing. Nims Luboš Praha 85 03:38,3

54. 47   Janoušek Vladimír České Budějovice 85 03:46,9

55. 25    Podešva Martin Plzeň 85 03:52,1

56. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 80 02:24,6

57. 24    Planeta Pavel Plzeň 80 03:26,0

58. 56  Pierzyna Libor Ostrava 75 03:00,2

59. 52  Mohring Tom LAV 75 03:40,0

60. 22    Roubal Milan Praha 75 04:22,0

61. 82. Zbašnik Sandi Chorvatsko 65 03:21,5

62. 41   Rieger Ivan Husinec 60 03:37,0

63. 55  Berk Florian LAV 55 04:19,8

D-1



Event 2: Fly Distance Single Handed Men Disciplína 2:Moucha dálka jednoruč muži

1. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 58,640 57,090 115,730 65,51

2. 47   Janoušek Vladimír České Budějovice 58,350 55,200 113,550 60,17

3. 32    Vaculík Jaroslav Brno 60,060 56,220 116,280 57,58

4. 17    Přepechal Jaromír Praha 59,180 55,250 114,430 57,52

5. 9    Vaculík Filip České Budějovice 59,880 55,200 115,080 55,60

6. 18    Hnízdil Daniel Praha 58,190 57,200 115,390 54,79
7. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 58,090 58,000 116,090
8. 13    Šecka Luděk Ústí n. Labem 58,050 54,020 112,070
9. 2    Luxa Jan České Budějovice 58,030 57,610 115,640

10. 58 Targosz Wlodzimier Ostrava 57,780 57,780 115,560
11. 3    Lexa Patrik České Budějovice 57,650 54,000 111,650
12. 57  Bombera Jan Ostrava 57,560 57,470 115,030
13. 4    Mík Robert České Budějovice 57,230 56,970 114,200
14. 16    Spáčil Tomáš Hořovice 57,200 56,330 113,530
15. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 57,020 56,090 113,110
16. 10    Bařtipán Marek Ústí n. Labem 56,780 56,430 113,210
17. 5    Pročka Robert České Budějovice 56,210 55,350 111,560
18. 37   Harter Michael VDSF 56,080 55,970 112,050
19. 84. Ožbolt Goran Chorvatsko 55,370 54,870 110,240
20. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 55,330 54,170 109,500
21. 46   Lussi Gerhard Švýcarsko 55,310 52,450 107,760
22. 48   Zinner Christian Rakousko 55,170 54,210 109,380
23. 54  Kleen Sven LAV 54,880 52,800 107,680
24. 12    Popelka David Ústí n. Labem 54,490 53,030 107,520
25. 56  Pierzyna Libor Ostrava 54,470 53,670 108,140
26. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 54,320 53,980 108,300
27. 20    Pavlík Karel Praha 54,260 52,260 106,520
28. 8    Marek Jiří České Budějovice 54,010 51,980 105,990
29. 24    Planeta Pavel Plzeň 53,640 47,590 101,230
30. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 53,550 52,630 106,180
31. 40   Anthöfer Markus VDSF 53,540 51,810 105,350
32. 53  Urban Wolfgang LAV 53,460 52,780 106,240
33. 50   Lay Gerhard Rakousko 53,200 51,100 104,300
34. 59 Stopa Pavel Ostrava 53,160 53,120 106,280
35. 85. Popovič Marko Chorvatsko 53,140 53,130 106,270
36. 34    Krejčí Martin Brno 53,110 52,840 105,950
37. 15    Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 52,960 51,500 104,460
38. 42   Kuza Jacek Polsko 52,240 51,410 103,650
39. 22    Roubal Milan Praha 52,170 47,920 100,090
40. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 51,850 50,800 102,650
41. 31    Průša Aleš Brno 51,820 51,420 103,240
42. 60. Sapigórski Karol Frýdek Místek 51,320 49,070 100,390
43. 19    Jouza Ladislav Praha 51,240 49,110 100,350

Nation Distance 1
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44. 41   Rieger Ivan Husinec 51,230 46,540 97,770
45. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 51,150 51,120 102,270
46. 81. Brovet Bruno Chorvatsko 50,990 47,630 98,620
47. 25    Podešva Martin Plzeň 50,980 42,910 93,890
48. 44   Sapigórski Piotr Polsko 50,460 48,800 99,260
49. 30    ing. Šula Jiří Brno 50,320 50,020 100,340
50. 21    ing. Nims Luboš Praha 49,830 49,000 98,830
51. 45   Kita Jan Polsko 49,510 48,710 98,220
52. 39   Hasenhütl Michael VDSF 49,270 48,690 97,960
53. 35    Pešek Vladimír Volary 48,500 47,300 95,800
54. 49   Meindl Harald Rakousko 47,830 45,930 93,760
55. 26    Mgr. Mach Karel Plzeň 47,430 46,840 94,270
56. 23    Haškovec Pavel Praha 46,690 45,550 92,240
57. 51  Gattermaier Werner Rakousko 46,440 46,160 92,600
58. 36    ing. Tichý Milan Ústín n. Labem 45,750 43,970 89,720
59. 43   Kuza Macej Polsko 45,280 45,860 91,140
60. 55  Berk Florian LAV 43,910 41,060 84,970
61. 27    Bohuněk Bohumil Plzeň 43,850 40,460 84,310
62. 52  Mohring Tom LAV 42,820 42,510 85,330
63. 82. Zbašnik Sandi Chorvatsko 41,520 39,100 80,620

D-2



Event 3:Spinning Accouracy Arenberg Target Men Disciplína 3:Zátěž Arenberg muži

Points Time

1. 53    Urban Wolfgang LAV 100 02:01,8 100 01:29,2

2. 30    ing. Šula Jiří Brno 100 02:18,7 100 01:59,0

3. 5    Pročka Robert České Budějovice 98 01:55,4 98 01:38,5

4. 18    Hnízdil Daniel Praha 98 01:45,5 98 01:40,2

5. 37   Harter Michael VDSF 100 01:53,8 98 01:43,9

6. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 100 02:14,6 96 01:13,7

7. 85.   Popovič Marko Chorvatsko 98 01:42,9 96 01:34,5

8. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 98 01:45,0 96 01:35,4
9. 4    Mík Robert České Budějovice 98 01:56,4

10. 50   Lay Gerhard Rakousko 98 01:57,5

11. 12    Popelka David Ústí n. Labem 98 02:04,3

12. 56    Pierzyna Libor Ostrava 98 02:07,0

13. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 98 02:08,9

14. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 98 02:25,2

15. 49   Meindl Harald Rakousko 98 02:25,2

16. 54  Kleen Sven LAV 98 02:38,0

17. 57  Bombera Jan Ostrava 98 02:39,3

18. 42   Kuza Jacek Polsko 98 02:42,6

19. 31    Průša Aleš Brno 98 02:47,3

20. 58 Targosz Wlodzimier Ostrava 98 02:48,5

21. 81. Brovet Bruno Chorvatsko 96 01:18,0

22. 84. Ožbolt Goran Chorvatsko 96 01:20,8

23. 16    Spáčil Tomáš Hořovice 96 01:28,6

24. 10    Bařtipán Marek Ústí n. Labem 96 01:37,1

25. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 96 01:44,9

26. 9    Vaculík Filip České Budějovice 96 01:45,6

27. 2    Luxa Jan České Budějovice 96 01:52,2

28. 17    Přepechal Jaromír Praha 96 01:53,3

29. 8    Marek Jiří České Budějovice 96 01:53,5

30. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 96 01:55,7

31. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 96 02:08,3

32. 35    Pešek Vladimír Volary 96 02:13,6

33. 47   Janoušek Vladimír České Budějovice 96 02:17,7

34. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 96 02:51,0

35. 36    ing. Tichý Milan Ústín n. Labem 96 03:22,5

36. 60. Sapigórski Karol Frýdek Místek 94 01:35,9

37. 40   Anthöfer Markus VDSF 94 01:42,2

38. 48   Zinner Christian Rakousko 94 01:44,4

39. 3    Lexa Patrik České Budějovice 94 01:57,5

40. 34    Krejčí Martin Brno 94 02:01,1

41. 39   Hasenhütl Michael VDSF 94 02:04,7

42. 45   Kita Jan Polsko 94 02:05,5

43. 44   Sapigórski Piotr Polsko 94 02:06,3
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44. 24    Planeta Pavel Plzeň 94 02:22,8

45. 32    Vaculík Jaroslav Brno 94 02:33,0

46. 46   Lussi Gerhard Švýcarsko 94 02:41,0

47. 20    Pavlík Karel Praha 94 02:52,9

48. 82. Zbašnik Sandi Chorvatsko 92 01:38,5

49. 59 Stopa Pavel Ostrava 92 02:05,9

50. 52  Mohring Tom LAV 92 02:08,9

51. 21    ing. Nims Luboš Praha 92 02:52,0

52. 26    Mgr. Mach Karel Plzeň 92 02:52,4

53. 25    Podešva Martin Plzeň 92 03:42,1

54. 43   Kuza Macej Polsko 90 01:57,5

55. 55  Berk Florian LAV 90 02:01,5

56. 19    Jouza Ladislav Praha 90 02:55,2

57. 13    Šecka Luděk Ústí n. Labem 88 02:22,4

58. 23    Haškovec Pavel Praha 86 03:16,0

59. 15    Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 84 02:13,0

60. 27    Bohuněk Bohumil Plzeň 82 03:01,5

61. 51  Gattermaier Werner Rakousko 80 02:29,7

62. 22    Roubal Milan Praha 78 03:10,6

63. 41   Rieger Ivan Husinec 72 02:45,0
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Event 4: Spinning Accuracy Men Disciplína 4: Zátěž skish muži

Points Time

1. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 100 02:48,0 100 02:15,3

2. 50   Lay Gerhard Rakousko 100 03:34,3 95 02:31,7

3. 56    Pierzyna Libor Ostrava 100 03:19,6 95 02:46,5

4. 3    Lexa Patrik České Budějovice 100 03:28,3 90 02:00,9

5. 82.   Zbašnik Sandi Chorvatsko 100 03:09,1 85 02:45,7

6. 8    Marek Jiří České Budějovice 100 03:14,6 85 03:09,4

7. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 100 03:29,0 75 02:12,4

8. 53   Urban Wolfgang LAV 100 03:34,4 75 03:05,1
9. 57   Bombera Jan Ostrava 100 03:39,5

10. 12    Popelka David Ústí n. Labem 100 03:58,1

11. 37   Harter Michael VDSF 100 04:19,7

12. 18    Hnízdil Daniel Praha 95 03:01,9

13. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 95 03:13,9

14. 59 Stopa Pavel Ostrava 95 03:30,1

15. 5    Pročka Robert České Budějovice 95 03:34,0

16. 31    Průša Aleš Brno 95 03:43,9

17. 30    ing. Šula Jiří Brno 95 03:47,0

18. 25    Podešva Martin Plzeň 95 04:05,3

19. 54  Kleen Sven LAV 95 04:08,3

20. 58 Targosz Wlodzimier Ostrava 95 04:08,4

21. 21    ing. Nims Luboš Praha 95 04:49,3

22. 16    Spáčil Tomáš Hořovice 90 02:28,4

23. 81. Brovet Bruno Chorvatsko 90 02:38,3

24. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 90 02:52,5

25. 85. Popovič Marko Chorvatsko 90 02:56,8

26. 60. Sapigórski Karol Frýdek Místek 90 02:58,2

27. 17    Přepechal Jaromír Praha 90 03:25,7

28. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 90 03:27,0

29. 2    Luxa Jan České Budějovice 90 03:27,7

30. 34    Krejčí Martin Brno 90 03:32,8

31. 45   Kita Jan Polsko 90 03:36,2

32. 43   Kuza Macej Polsko 90 03:48,7

33. 46   Lussi Gerhard Švýcarsko 90 03:56,0

34. 44   Sapigórski Piotr Polsko 90 03:57,0

35. 49   Meindl Harald Rakousko 90 04:26,0

36. 47   Janoušek Vladimír České Budějovice 90 04:26,4

37. 20    Pavlík Karel Praha 90 05:33,0

38. 84. Ožbolt Goran Chorvatsko 85 02:33,4

39. 9    Vaculík Filip České Budějovice 85 03:15,5

40. 4    Mík Robert České Budějovice 85 03:19,4

41. 10    Bařtipán Marek Ústí n. Labem 85 03:19,5

42. 52  Mohring Tom LAV 85 03:24,0

43. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 85 03:27,0

Start 
No.

Nation
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44. 39   Hasenhütl Michael VDSF 85 03:34,7

45. 24    Planeta Pavel Plzeň 85 03:38,3

46. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 85 04:34,0

47. 22    Roubal Milan Praha 85 05:55,0

48. 36    ing. Tichý Milan Ústín n. Labem 85 06:05,0

49. 40   Anthöfer Markus VDSF 80 02:57,2

50. 48   Zinner Christian Rakousko 80 03:06,2

51. 42   Kuza Jacek Polsko 80 04:12,0

52. 15    Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 80 04:23,3

53. 19    Jouza Ladislav Praha 80 04:27,8

54. 41   Rieger Ivan Husinec 80 05:21,0

55. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 80 05:25,6

56. 13    Šecka Luděk Ústí n. Labem 80 05:31,9

57. 32    Vaculík Jaroslav Brno 75 04:03,2

58. 26    Mgr. Mach Karel Plzeň 75 04:04,6

59. 51  Gattermaier Werner Rakousko 70 04:30,0

60. 27    Bohuněk Bohumil Plzeň 70 05:54,9

61. 23    Haškovec Pavel Praha 65 05:08,1

62. 35    Pešek Vladimír Volary 60 03:36,8

63. 55  Berk Florian LAV 50 03:54,8

D-4



 5:Zátěž dálka jednoruč muži

Rank
Start 
No.

Name Nation Distance Points Final

1. 58   Targosz Wlodzimier Ostrava 77,040 115,560 73,36

2. 2    Luxa Jan České Budějovice 74,960 112,440 71,81

3. 17    Přepechal Jaromír Praha 74,530 111,795 70,81

4. 32    Vaculík Jaroslav Brno 73,620 110,430 69,29

5. 48   Zinner Christian Rakousko 74,890 112,335 68,15

6. 84.   Ožbolt Goran Chorvatsko 76,590 114,885 67,82

7. 43   Kuza Macej Polsko 73,760 110,640 67,00

8. 18    Hnízdil Daniel Praha 75,100 112,650 0,00

9. 81.   Brovet Bruno Chorvatsko 73,390 110,085
10. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 73,320 109,980
11. 34    Krejčí Martin Brno 73,210 109,815
12. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 73,140 109,710
13. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 72,990 109,485
14. 26    Mgr. Mach Karel Plzeň 72,930 109,395
15. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 71,940 107,910
16. 3    Lexa Patrik České Budějovice 71,390 107,085
17. 9    Vaculík Filip České Budějovice 71,260 106,890
18. 85.    Popovič Marko Chorvatsko 71,150 106,725
19. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 71,120 106,680
20. 12    Popelka David Ústí n. Labem 71,050 106,575
21. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 70,300 105,450
22. 54  Kleen Sven LAV 70,260 105,390
23. 57  Bombera Jan Ostrava 70,200 105,300
24. 39   Hasenhütl Michael VDSF 70,030 105,045
25. 59 Stopa Pavel Ostrava 69,520 104,280
26. 45   Kita Jan Polsko 69,470 104,205
27. 42   Kuza Jacek Polsko 69,420 104,130
28. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 69,180 103,770
29. 56  Pierzyna Libor Ostrava 69,060 103,590
30. 13    Šecka Luděk Ústí n. Labem 68,380 102,570
31. 20    Pavlík Karel Praha 68,330 102,495
32. 50   Lay Gerhard Rakousko 68,320 102,480
33. 16    Spáčil Tomáš Hořovice 68,240 102,360
34. 10    Bařtipán Marek Ústí n. Labem 68,130 102,195
35. 4    Mík Robert České Budějovice 68,120 102,180
36. 44   Sapigórski Piotr Polsko 67,930 101,895
37. 19    Jouza Ladislav Praha 67,240 100,860
38. 5    Pročka Robert České Budějovice 67,160 100,740
39. 47   Janoušek Vladimír České Budějovice 66,570 99,855
40. 40   Anthöfer Markus VDSF 66,380 99,570
41. 31    Průša Aleš Brno 66,310 99,465
42. 60. Sapigórski Karol Frýdek Místek 66,220 99,330
43. 21    ing. Nims Luboš Praha 65,950 98,925

 Event 5: Spinning Distance Single Handed Men
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44. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 65,450 98,175
45. 27    Bohuněk Bohumil Plzeň 65,370 98,055
46. 52  Mohring Tom LAV 65,250 97,875
47. 41   Rieger Ivan Husinec 65,140 97,710
48. 30    ing. Šula Jiří Brno 64,550 96,825
49. 46   Lussi Gerhard Švýcarsko 64,520 96,780
50. 24    Planeta Pavel Plzeň 64,050 96,075
51. 35    Pešek Vladimír Volary 63,840 95,760
52. 22    Roubal Milan Praha 63,830 95,745
53. 51  Gattermaier Werner Rakousko 61,440 92,160
54. 23    Haškovec Pavel Praha 60,480 90,720
55. 8    Marek Jiří České Budějovice 59,380 89,070
56. 36    ing. Tichý Milan Ústín n. Labem 59,140 88,710
57. 82. Zbašnik Sandi Chorvatsko 58,160 87,240
58. 55  Berk Florian LAV 57,880 86,820
59. 49   Meindl Harald Rakousko 55,890 83,835
60. 25    Podešva Martin Plzeň 55,780 83,670
61. 37   Harter Michael VDSF 54,440 81,660
62. 15    Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 0,000 0,000
63. 53  Urban Wolfgang LAV 0,000 0,000



Event 1 - 5   Pentathlon Men Pětiboj muži

Rank
Start 
No.

Name Nation D1 D2 D3 D4 D5 TOTAL

1. 58 Targosz Wlodzimier Ostrava 95 115,560 98 95 115,560 519,120

2. 57  Bombera Jan Ostrava 100 115,030 98 100 105,300 518,330

3. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 100 109,500 100 100 106,680 516,180

4. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 100 116,090 96 100 103,770 515,860

5. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 100 115,730 96 90 109,485 511,215

6. 18    Hnízdil Daniel Praha 90 115,390 98 95 112,650 511,040

7. 3    Lexa Patrik České Budějovice 95 111,650 94 100 107,085 507,735

8. 5    Pročka Robert České Budějovice 100 111,560 98 95 100,740 505,300

9. 50   Lay Gerhard Rakousko 100 104,300 98 100 102,480 504,780

10. 17    Přepechal Jaromír Praha 90 114,430 96 90 111,795 502,225

11. 12    Popelka David Ústí n. Labem 90 107,520 98 100 106,575 502,095

12. 16    Spáčil Tomáš Hořovice 100 113,530 96 90 102,360 501,890

13. 34    Krejčí Martin Brno 100 105,95 94 90 109,815 499,765

14. 4    Mík Robert České Budějovice 100 114,200 98 85 102,180 499,380

15. 2    Luxa Jan České Budějovice 85 115,640 96 90 112,440 499,080

16. 9    Vaculík Filip České Budějovice 95 115,080 96 85 106,890 497,970

17. 59 Stopa Pavel Ostrava 100 106,280 92 95 104,280 497,560

18. 10    Bařtipán Marek Ústí n. Labem 100 113,210 96 85 102,195 496,405

19. 84. Ožbolt Goran Chorvatsko 90 110,240 96 85 114,885 496,125

20. 54  Kleen Sven LAV 90 107,68 98 95 105,39 496,070

21. 85. Popovič Marko Chorvatsko 95 106,270 98 90 106,725 495,995

22. 32    Vaculík Jaroslav Brno 100 116,280 94 75 110,430 495,710

23. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 100 108,300 96 85 105,450 494,750

24. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 95 106,180 98 85 107,910 492,090

25. 8    Marek Jiří České Budějovice 100 105,990 96 100 89,070 491,060

26. 48   Zinner Christian Rakousko 95 109,380 94 80 112,335 490,715

27. 31    Průša Aleš Brno 95 103,240 98 95 99,465 490,705

28. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 90 102,650 98 90 109,980 490,630

29. 37   Harter Michael VDSF 95 112,050 100 100 81,660 488,710

30. 46   Lussi Gerhard Švýcarsko 100 107,76 94 90 96,78 488,540

31. 20    Pavlík Karel Praha 95 106,520 94 90 102,495 488,015

32. 56  Pierzyna Libor Ostrava 75 108,140 98 100 103,590 484,730

33. 81. Brovet Bruno Chorvatsko 90 98,62 96 90 110,085 484,705

34. 47   Janoušek Vladimír České Budějovice 85 113,550 96 90 99,855 484,405

35. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 80 113,110 98 95 98,175 484,285

36. 60. Sapigórski Karol Frýdek Místek 100 100,390 94 90 99,330 483,720

37. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 95 102,27 96 80 109,71 482,980

38. 44   Sapigórski Piotr Polsko 95 99,260 94 90 101,895 480,155

39. 13    Šecka Luděk Ústí n. Labem 95 112,070 88 80 102,570 477,640

40. 30    ing. Šula Jiří Brno 85 100,34 100 95 96,825 477,165

41. 39   Hasenhütl Michael VDSF 95 97,960 94 85 105,045 477,005

42. 43   Kuza Macej Polsko 95 91,140 90 90 110,640 476,780

43. 45   Kita Jan Polsko 90 98,22 94 90 104,205 476,425
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44. 42   Kuza Jacek Polsko 90 103,650 98 80 104,130 475,780

45. 40   Anthöfer Markus VDSF 95 105,35 94 80 99,57 473,920

46. 21    ing. Nims Luboš Praha 85 98,830 92 95 98,925 469,755

47. 19    Jouza Ladislav Praha 95 100,350 90 80 100,860 466,210

48. 26    Mgr. Mach Karel Plzeň 90 94,270 92 75 109,395 460,665

49. 49   Meindl Harald Rakousko 95 93,760 98 90 83,835 460,595

50. 24    Planeta Pavel Plzeň 80 101,230 94 85 96,075 456,305

51. 36    ing. Tichý Milan Ústín n. Labem 95 89,72 96 85 88,71 454,430

52. 25    Podešva Martin Plzeň 85 93,890 92 95 83,670 449,560

53. 35    Pešek Vladimír Volary 90 95,800 96 60 95,760 437,560

54. 52  Mohring Tom LAV 75 85,330 92 85 97,875 435,205

55. 22    Roubal Milan Praha 75 100,090 78 85 95,745 433,835

56. 27    Bohuněk Bohumil Plzeň 95 84,310 82 70 98,055 429,365

57. 82. Zbašnik Sandi Chorvatsko 65 80,62 92 100 87,24 424,860

58. 51  Gattermaier Werner Rakousko 90 92,600 80 70 92,160 424,760

59. 23    Haškovec Pavel Praha 90 92,240 86 65 90,720 423,960

60. 41   Rieger Ivan Husinec 60 97,770 72 80 97,710 407,480

61. 53  Urban Wolfgang LAV 95 106,240 100 100 0,000 401,240

62. 55  Berk Florian LAV 55 84,970 90 50 86,820 366,790

63. 15    Mikoláš Jiří Ústí n. Labem 95 104,460 84 80 0,000 363,460



Event 6: Fly Distance Double Handed Disciplína 6: Moucha dálka obouruč

1. 3    Lexa Patrik České Budějovice 78,15 77,35 155,500 81,05

2. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 85,15 82,11 167,260 79,97

3. 58    Targosz Wlodzimier Ostrava 79,91 79,08 158,990 75,78

4. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 75,96 73,87 149,830 74,82

5. 4    Mík Robert České Budějovice 78,75 78,62 157,370 73,40

6. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 77,99 74,94 152,930 73,13

7. 30    ing. Šula Jiří Brno 76,02 75,58 151,600 70,24

8. 42   Kuza Jacek Polsko 75,60 71,77 147,370 0,00
9. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 74,27 70,63 144,900

10. 18    Hnízdil Daniel Praha 73,79 72,78 146,570
11. 2    Luxa Jan České Budějovice 73,59 71,28 144,870
12. 57  Bombera Jan Ostrava 73,12 72,52 145,640
13. 32    Vaculík Jaroslav Brno 73,05 71,72 144,770
14. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 72,91 72,84 145,750
15. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 72,45 70,38 142,830
16. 37   Harter Michael VDSF 72,33 68,49 140,820
17. 54  Kleen Sven LAV 71,94 69,39 141,330
18. 34    Krejčí Martin Brno 71,90 70,99 142,890
19. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 70,93 68,02 138,950
20. 39   Hasenhütl Michael VDSF 70,72 68,52 139,240
21. 17    Přepechal Jaromír Praha 70,53 63,87 134,400
22. 12    Popelka David Ústí n. Labem 70,18 67,07 137,250
23. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 69,85 68,27 138,120
24. 13    Šecka Luděk Ústí n. Labem 67,70 67,46 135,160
25. 21    ing. Nims Luboš Praha 67,26 67,24 134,500
26. 59 Stopa Pavel Ostrava 64,34 60,63 124,970
27. 24    Planeta Pavel Plzeň 63,59 58,55 122,140
28. 20    Pavlík Karel Praha 62,55 62,07 124,620
29. 5    Pročka Robert České Budějovice 61,99 56,27 118,260
30. 8    Marek Jiří České Budějovice 61,93 61,86 123,790
31. 53  Urban Wolfgang LAV 61,70 60,54 122,240
32. 44   Sapigórski Piotr Polsko 61,20 60,77 121,970
33. 25    Podešva Martin Plzeň 60,29 52,90 113,190
34. 40   Anthöfer Markus VDSF 59,80 59,11 118,910
35. 52  Mohring Tom LAV 59,13 58,35 117,480
36. 43   Kuza Macej Polsko 56,09 53,16 109,250
37. 60. Sapigórski Karol Frýdek Místek 55,71 54,04 109,750
38. 41   Rieger Ivan Husinec 55,55 54,70 110,250
39. 45   Kita Jan Polsko 55,16 54,67 109,830
40. 36    ing. Tichý Milan Ústín n. Labem 54,80 53,12 107,920
41. 19    Jouza Ladislav Praha 51,38 50,36 101,740

Distance 2
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 Zátěž dálka obouruč

Rank
Start 
No.

Name Nation Distance Points Final

1. 18    Hnízdil Daniel Praha 110,57 165,855 114,530
2. 42    Kuza Jacek Polsko 104,97 157,455 108,740
3. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 107,58 161,370 107,940
4. 60.   Sapigórski Karol Frýdek Místek 103,64 155,460 107,120
5. 12    Popelka David Ústí n. Labem 105,39 158,085 105,550
6. 58   Targosz Wlodzimier Ostrava 107,86 161,790 104,600
7. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 107,73 161,595 101,760
8. 54    Kleen Sven LAV 104,53 156,795 99,730
9. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 103,09 154,635

10. 4    Mík Robert České Budějovice 102,79 154,185
11. 3    Lexa Patrik České Budějovice 102,53 153,795
12. 53   Urban Wolfgang LAV 102,18 153,270
13. 45    Kita Jan Polsko 102,05 153,075
14. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 101,55 152,325
15. 5    Pročka Robert České Budějovice 101,37 152,055
16. 13    Šecka Luděk Ústí n. Labem 100,48 150,720
17. 2    Luxa Jan České Budějovice 100,05 150,075
18. 56   Pierzyna Libor Ostrava 99,95 149,925
19. 41   Rieger Ivan Husinec 99,51 149,265
20. 17    Přepechal Jaromír Praha 99,40 149,100
21. 21    ing. Nims Luboš Praha 98,95 148,425
22. 38    Bruder Klaus - Jürgen VDSF 98,89 148,335
23. 57   Bombera Jan Ostrava 98,88 148,320
24. 20    Pavlík Karel Praha 98,83 148,245
25. 30    ing. Šula Jiří Brno 98,74 148,110
26. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 98,58 147,870
27. 40   Anthöfer Markus VDSF 98,28 147,420
28. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 97,74 146,610
29. 59   Stopa Pavel Ostrava 96,62 144,930
30. 43   Kuza Macej Polsko 96,04 144,060
31. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 94,65 141,975
32. 36    ing. Tichý Milan Ústín n. Labem 94,19 141,285
33. 39   Hasenhütl Michael VDSF 92,4 138,600
34. 52    Mohring Tom LAV 90,3 135,450
35. 19    Jouza Ladislav Praha 89,20 133,800
36. 31    Průša Aleš Brno 78,08 117,120

 Event 7: Spinning Distance Double Handed
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Event 1 - 7, Hepathlon Men Sedmiboj muži

Rank
Start 
No.

Name Nation D1-5 D6 D7 TOTAL

1. 58 Targosz Wlodzimier Ostrava 519,120 158,99 161,790 839,900

2. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 511,215 167,26 152,325 830,800

3. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 516,180 152,93 161,370 830,480
4. 18    Hnízdil Daniel Praha 511,040 146,57 165,855 823,465
5. 3    Lexa Patrik České Budějovice 507,735 155,50 153,795 817,030
6. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 515,860 144,90 154,635 815,395
7. 57  Bombera Jan Ostrava 518,330 145,64 148,320 812,290
8. 4    Mík Robert České Budějovice 499,380 157,37 154,185 810,935
9. 12    Popelka David Ústí n. Labem 502,095 137,25 158,085 797,430

10. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 482,980 149,83 161,595 794,405
11. 54  Kleen Sven LAV 496,070 141,33 156,795 794,195
12. 2    Luxa Jan České Budějovice 499,080 144,87 150,075 794,025
13. 17    Přepechal Jaromír Praha 502,225 134,40 149,100 785,725
14. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 492,090 145,75 147,870 785,710
15. 42   Kuza Jacek Polsko 475,780 147,37 157,455 780,605
16. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 494,750 138,95 146,610 780,310
17. 30    ing. Šula Jiří Brno 477,165 151,60 148,110 776,875
18. 5    Pročka Robert České Budějovice 505,300 118,26 152,055 775,615
19. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 484,285 142,83 148,335 775,450
20. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 490,630 138,12 141,975 770,725
21. 59 Stopa Pavel Ostrava 497,560 124,97 144,930 767,460
22. 13    Šecka Luděk Ústí n. Labem 477,640 135,16 150,720 763,520
23. 56  Pierzyna Libor Ostrava 484,730 128,04 149,925 762,695
24. 20    Pavlík Karel Praha 488,015 124,62 148,245 760,880
25. 39   Hasenhütl Michael VDSF 477,005 139,24 138,600 754,845
26. 21    ing. Nims Luboš Praha 469,755 134,50 148,425 752,680
27. 60. Sapigórski Karol Frýdek Místek 483,720 109,75 155,460 748,930
28. 40   Anthöfer Markus VDSF 473,920 118,91 147,420 740,250
29. 45   Kita Jan Polsko 476,425 109,83 153,075 739,330
30. 43   Kuza Macej Polsko 476,780 109,25 144,060 730,090
31. 36    ing. Tichý Milan Ústín n. Labem 454,430 107,92 141,285 703,635
32. 19    Jouza Ladislav Praha 466,210 101,74 133,800 701,750
33. 52  Mohring Tom LAV 435,205 117,48 135,450 688,135
34. 53  Urban Wolfgang LAV 401,240 122,24 153,270 676,750
35. 41   Rieger Ivan Husinec 407,480 110,25 149,265 666,995
36. 34    Krejčí Martin Brno 499,765 142,89 0,000 642,655
37. 32    Vaculík Jaroslav Brno 495,710 144,77 0,000 640,480
38. 37   Harter Michael VDSF 488,710 140,82 0,000 629,530
39. 8    Marek Jiří České Budějovice 491,060 123,79 0,000 614,850
40. 31    Průša Aleš Brno 490,705 0,00 117,120 607,825
41. 44   Sapigórski Piotr Polsko 480,155 121,97 0,000 602,125
42. 24    Planeta Pavel Plzeň 456,305 122,14 0,000 578,445
43. 25    Podešva Martin Plzeň 449,560 113,19 0,000 562,750
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Event 8: Multiplier Accuracy Men Disciplína 8: Skish multi muži

Points Time

1. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 85 03:42,1 100 03:05,0

2. 54   Kleen Sven LAV 100 05:29,1 90 05:04,6

3. 45   Kita Jan Polsko 95 04:29,6 85 03:38,2

4. 8    Marek Jiří České Budějovice 100 04:22,1 80 03:47,7

5. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 90 06:14,7 80 06:06,0

6. 4    Mík Robert České Budějovice 95 04:09,3 70 04:08,3

7. 5    Pročka Robert České Budějovice 85 03:54,7 65 03:40,0

8. 57   Bombera Jan Ostrava 90 07:40,9 65 06:38,9

9. 3    Lexa Patrik České Budějovice 80 03:05,0

10. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 80 04:53,3

11. 58   Targosz Wlodzimier Ostrava 75 03:59,3

12. 56    Pierzyna Libor Ostrava 75 04:13,0

13. 34    Krejčí Martin Brno 75 04:18,5

14. 38    Bruder Klaus - Jürgen VDSF 75 04:30,0

15. 12    Popelka David Ústí n. Labem 75 05:16,1

16. 37   Harter Michael VDSF 75 05:44,5

17. 2    Luxa Jan České Budějovice 70 03:43,7

18. 43    Kuza Macej Polsko 70 04:09,0

19. 18    Hnízdil Daniel Praha 70 04:26,0

20. 45   Kuza Jacek Polsko 70 05:48,5

21. 53   Urban Wolfgang LAV 70 06:23,8

22. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 60 04:28,9

23. 30    ing. Šula Jiří Brno 55 04:35,2

24. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 50 03:59,4

25. 41    Rieger Ivan Husinec 45 05:18,6

26. 17    Přepechal Jaromír Praha 45 06:05,6

27. 59   Stopa Pavel Ostrava 40 03:19,7

28. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 40 03:27,0

29. 32    Vaculík Jaroslav Brno 40 06:02,4

30. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 25 05:23,5

31. 31    Průša Aleš Brno 20 04:21,6

Final
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Multi dálka muži

Rank
Start 
No.

Name Nation Distance Points Final

1. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 101,94 152,910 107,13
2. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 100,53 150,795 104,82
3. 45   Kita Jan Polsko 109,21 163,815 103,84
4. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 99,88 149,820 102,17
5. 58   Targosz Wlodzimier Ostrava 98,67 148,005 101,97
6. 57   Bombera Jan Ostrava 99,18 148,770 101,07
7. 59   Stopa Pavel Ostrava 103,62 155,430 95,23
8. 56   Pierzyna Libor Ostrava 101,03 151,545 0
9. 53    Urban Wolfgang LAV 98,29 147,435

10. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 98,27 147,405
11. 2    Luxa Jan České Budějovice 97,55 146,325
12. 32    Vaculík Jaroslav Brno 96,01 144,015
13. 4    Mík Robert České Budějovice 95,63 143,445
14. 37   Harter Michael VDSF 94,84 142,260
15. 43   Kuza Macej Polsko 94,82 142,230
16. 41   Rieger Ivan Husinec 94,22 141,330
17. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 92,74 139,110
18. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 91,16 136,740
19. 54    Kleen Sven LAV 91,14 136,710
20. 18    Hnízdil Daniel Praha 89,01 133,515
21. 5    Pročka Robert České Budějovice 88,27 132,405
22. 3    Lexa Patrik České Budějovice 86,48 129,720
23. 17    Přepechal Jaromír Praha 86,42 129,630
24. 42    Kuza Jacek Polsko 86,31 129,465
25. 30    ing. Šula Jiří Brno 83,28 124,920
26. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 83,27 124,905
27. 34    Krejčí Martin Brno 77,2 115,800
28. 8    Marek Jiří České Budějovice 76,84 115,260

 Event 9: Multiplier Distance Single Handed Men
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Event 1 - 9, All Round Devítiboj 

Rank
Start 
No.

Name Nation D1-7 D8 D9 TOTAL

1. 28    Bc. Kobliha Karel Brno 830,480 90 152,910 1073,390

2. 58 Targosz Wlodzimier Ostrava 839,900 75 148,005 1062,905

3. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 830,800 80 147,405 1058,205
4. 57  Bombera Jan Ostrava 812,290 90 148,770 1051,060
5. 4    Mík Robert České Budějovice 810,935 95 143,445 1049,380
6. 54  Kleen Sven LAV 794,195 100 136,710 1030,905
7. 18    Hnízdil Daniel Praha 823,465 70 133,515 1026,980
8. 3    Lexa Patrik České Budějovice 817,030 80 129,720 1026,750
9. 11    Weitz Jan Ústí n. Labem 815,395 50 149,820 1015,215

10. 2    Luxa Jan České Budějovice 794,025 70 146,325 1010,350
11. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 775,450 75 150,795 1001,245
12. 45   Kita Jan Polsko 739,330 95 163,815 998,145
13. 29    ing. Krejčí Miloslav Brno 794,405 60 139,110 993,515
14. 5    Pročka Robert České Budějovice 775,615 85 132,405 993,020
15. 56  Pierzyna Libor Ostrava 762,695 75 151,545 989,240
16. 6    Hlaváč Filip České Budějovice 770,725 85 124,905 980,630
17. 42   Kuza Jacek Polsko 780,605 70 129,465 980,070
18. 59 Stopa Pavel Ostrava 767,460 40 155,430 962,890
19. 17    Přepechal Jaromír Praha 785,725 45 129,630 960,355
20. 30    ing. Šula Jiří Brno 776,875 55 124,920 956,795
21. 33    ing. Honzírek Stanislav Brno 785,710 25 136,740 947,450
22. 43   Kuza Macej Polsko 730,090 70 142,230 942,320
23. 53  Urban Wolfgang LAV 676,750 70 147,435 894,185
24. 12    Popelka David Ústí n. Labem 797,430 75 0,000 872,430
25. 41   Rieger Ivan Husinec 666,995 45 141,330 853,325
26. 37   Harter Michael VDSF 629,530 75 142,260 846,790
27. 34    Krejčí Martin Brno 642,655 75 115,800 833,455
28. 8    Marek Jiří České Budějovice 614,850 100 115,260 830,110
29. 32    Vaculík Jaroslav Brno 640,480 40 144,015 824,495
30. 7    Nápravník Lukáš České Budějovice 780,310 40 0,000 820,310

31 31    Průša Aleš Brno 607,825 20 0,000 627,825
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Team Results 5 Camp Men Družstva muži

Rank Nation Name 1 Points Name 2 Points Name 3 Points Name 4 Points Teamscore

1 Ostrava
Pierzyna       

Libor
484,730 Bombera          Jan 518,330

Targosz  
Wlodzimier

519,120 Stopa            Pavel 497,560 2019,740

2
České 

Budějovice
Luxa         

Josef Ing.
511,215 Luxa                Jan 499,080 Lexa             Patrik 507,735

Mík             
Robert

499,380 2017,410

3 Praha
Hnízdil        
Daniel

511,040
Pavlík           
Karel

488,015 Přepechal  Jaromír 502,225
Nims            Luboš 

Ing.
469,755 1971,035

4
Ústí nad 
Labem

Weitz         
Jan

515,860
Bařtipán         
Marek

496,405
Popelka         

David
502,095

Tichý            Milan 
Ing.

454,430 1968,790

5 Brno
Kobliha    Karel 

Bc.
516,180

Krejčí           
Miloslav  Ing.

482,980
Šula            

Jiří Ing.
477,165

Průša              
Aleš

490,705 1967,030

6 Plzeň
Planeta     
Pavel

456,305
Mach            

Karel Mgr.
460,665 Podešva      Martin 449,560

Bohuněk         
Bohumil

429,365 1795,895
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Event 1 - 5   Pentathlon Men Pětiboj muži

Rank
Start 
No.

Name Nation D1 D2 D3 D4 D5 TOTAL

1. 58 Targosz Wlodzimier Ostrava 95 115,560 98 95 115,560 519,120

2. 1    ing. Luxa Josef České Budějovice 100 115,730 96 90 109,485 511,215

3. 3    Lexa Patrik České Budějovice 95 111,650 94 100 107,085 507,735

4. 5    Pročka Robert České Budějovice 100 111,560 98 95 100,740 505,300

5. 50   Lay Gerhard Rakousko 100 104,300 98 100 102,480 504,780

6. 16    Spáčil Tomáš Hořovice 100 113,530 96 90 102,360 501,890

7. 4    Mík Robert České Budějovice 100 114,200 98 85 102,180 499,380

8. 2    Luxa Jan České Budějovice 85 115,640 96 90 112,440 499,080

9. 59 Stopa Pavel Ostrava 100 106,280 92 95 104,280 497,560

10. 84. Ožbolt Goran Chorvatsko 90 110,240 96 85 114,885 496,125

11. 54  Kleen Sven LAV 90 107,68 98 95 105,39 496,070

12. 85. Popovič Marko Chorvatsko 95 106,270 98 90 106,725 495,995

13. 8    Marek Jiří České Budějovice 100 105,990 96 100 89,070 491,060

14. 48   Zinner Christian Rakousko 95 109,380 94 80 112,335 490,715

15. 37   Harter Michael VDSF 95 112,050 100 100 81,660 488,710

16. 46   Lussi Gerhard Švýcarsko 100 107,76 94 90 96,78 488,540

17. 81. Brovet Bruno Chorvatsko 90 98,62 96 90 110,085 484,705

18. 38   Bruder Klaus - Jürgen VDSF 80 113,110 98 95 98,175 484,285

19. 60. Sapigórski Karol Frýdek Místek 100 100,390 94 90 99,330 483,720

20. 44   Sapigórski Piotr Polsko 95 99,260 94 90 101,895 480,155

21. 39   Hasenhütl Michael VDSF 95 97,960 94 85 105,045 477,005

22. 43   Kuza Macej Polsko 95 91,140 90 90 110,640 476,780

23. 45   Kita Jan Polsko 90 98,22 94 90 104,205 476,425

24. 42   Kuza Jacek Polsko 90 103,650 98 80 104,130 475,780

25. 40   Anthöfer Markus VDSF 95 105,35 94 80 99,57 473,920

26. 49   Meindl Harald Rakousko 95 93,760 98 90 83,835 460,595

27. 52  Mohring Tom LAV 75 85,330 92 85 97,875 435,205

28. 82. Zbašnik Sandi Chorvatsko 65 80,62 92 100 87,24 424,860

29. 51  Gattermaier Werner Rakousko 90 92,600 80 70 92,160 424,760

30. 53  Urban Wolfgang LAV 95 106,240 100 100 0,000 401,240

31. 55  Berk Florian LAV 55 84,970 90 50 86,820 366,790
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